PORTARIA N.º 110/2024.
De 12 de Abril de 2024.

“Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Fiscalizadora do Concurso
Público n.° 001/2024 da Prefeitura Municipal de Florínea, e dá outras
providências.”

PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito Municipal de

Florínea, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designada, a partir desta data, a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público

n.º 001/2024, para a contratação nas funções de: Apoio ao Desenvolvimento Infantil, Atendente de

Enfermagem, Auxiliar de Enfermagem, Escriturário, Monitor, Motorista I, Supervisor Municipal de

Educação, Vigia e Zelador, conforme memorando interno recebido pelo gabinete, oriundo das

respectivas Secretarias deste Poder Executivo, à qual será composta pelos servidores municipais:

                  - GIVANILDA RODRIGUES MONDECK, RG Nº 26.400.781-5/SSP-SP – Presidente;

                  - ROSELI RODRIGUES, RG Nº 26.307.643-X/SSP-SP – Membro;

                  - MICHELE FERNANDA DUARTE, RG Nº 26.400.734-7/SSP-SP – Membro.

Art. 2.º Os membros nomeados, sob a presidência da primeira, possuem as atribuições de

organizar o processo seletivo, acompanhando o processo de inscrição, elaboração, impressão, aplicação,

correção e divulgação do resultado final, bem como o equacionamento de eventuais demandas

administrativas e recursos dos candidatos junto à empresa contratada para elaboração e organização

do concurso.

Art. 3º A Comissão terá ainda a responsabilidade de cumprir as determinações do Edital,

além do acompanhamento em todos os níveis do concurso, cumprindo com as atribuições.

Parágrafo Único – Os trabalhos dos membros desta Comissão serão exercidos

gratuitamente, sendo considerados como prestação de serviços relevantes ao município.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

                                                               Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 12 de abril de 2024.

Paulo Eduardo Pinto

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

  Erica Passarelli

GESTORA DE PLANEJAMENTO, GOVERNO E FINANÇAS

		2024-04-12T14:02:01-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867

		2024-04-12T14:08:37-0300
	ERICA PASSARELLI